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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000013 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de lN° de Solicitudil Código ltem N.- ¡----
Solicitud ,¡ . de . . l · 

1 Mod1f1cac1on . 
1 

.j : •- - ••---- •-• • u••••· - --•-•- • ~·• • •• 

Descripción del item 

01.08.02.02 - Oficina De Imagen Institucional 

13/02/2025 0000000260 940100040038 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO 

01.08.03.01 - Oficina Regional De Administracion 

14/02/2025 0000000279 070100250018 ASESORIA LEGAL 

01.08 .04.02 - Sub Gerencia De Planeamiento Estrategico, Estadistica Y Acondi_~ionamiento Territor_ial 

07/02/2025 0000000248 040100010005 SERVICIO DEATENCION DE REFRIGERIOS 

-~~-~ 10,k~¡_,­,1,k,» /i ~-.; 1?-~ .t''<:,'' e;;\ 
il~F 1 • -•o / /_,.,¡ --¡;, 
(Z\c011 
'~~ 
~1 

¡unidad de! 
! Medida :· 

1 
' / 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

07/02/2025 0000000248 040100010030 SERVICIO DE ALMUERZO Servicio 

07/02/2025 0000000248 071100383986 SERVICIO DE COORDINACION Y ACOMPAÑAMIENTO TECNICO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Servicio 

07/02/2025 0000000248 

07/02/2025 0000000248 

07/02/2025 0000000248 

07/02/2025 0000000248 

07/02/2025 0000000248 

07/02/2025 0000000248 

150500010004 SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES 

500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 

500100051552 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES 

716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 

716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO 

07/02/2025 0000000248 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

07/02/2025 0000000248 716000010217 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO. 

07/02/2025 0000000248 716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO 

13/02/2025 0000000263 150100010019 PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO 

13/02/2025 0000000263 150500010004 SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES 

01 .08.04.05 - Sub Gerencia De Programacion Multianual De lnversion 

14/02/2025 0000000280 071100382990 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO 

/ .J 
l(f 

14/02/2025 0000000280 071100386267 SERVICIO ASISTENCIA Y CONSOLIDACIÓN DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES 

01.08.06.01 - Gerencia Regional De Desarro_llo Economico 

13/02/2025 0000000267 071100380089 CONTRATACION DE EXPERTO INDEPENDIENTE PARA INTEGRAR COMITES 

13/02/2025 0000000267 071100380584 SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS 

13/02/2025 0000000267 071100380887 SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS LOGISTICOS 

13/02/2025 0000000267 071100385428 SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN 

13/02/2025 0000000267 071100386291 SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PROYECTO 

13/02/2025 0000000267 071100389815 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANES DE NEGOCIO 

13/02/2025 0000000267 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

13/02/2025 0000000267 071100434505 SERVICIO DE COORDINACION Y SEGUIMIENTO DE MONITOREO DE PLANES DE NEGOCIO 

13/02/2025 0000000267 071100434564 SERVICIO DE PLANIFICACION Y MONITOREO DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

13/02/2025 0000000267 071100436697 SERVICIO ESPFCIAI 17Ann rlF ArlMll\ll<;TRArlnl\l m: oonvc:rTnC: 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Emp X 50 

--···Emp X 50 

Emp X 50 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Ser-Jicio 

CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN f INCLUSIÓN 

Cantidad Total j Valor Total S/ Cantidad Total i Valor Total SI 

0.00 0.00 O 00 1,000.00 

0.00 O.DO 0.00 5,500.00 

0.00 0.00 0.00 2,824 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

12.00 

1.00 

1.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

·o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

500.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

25.00 

455.00 

28.00 

0.00 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,152.00 

1,800.00 

2,400.00 

1,300.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,563 .32 

2,400 .00 

3,000.00 

3,000.00 

21,000.00 

30,000.00 

18,580.65 

12,7 14.29 

31,785.71 

18,580.65 

13,985.71 

69,939.00 

18,580.00 

o 
·---'-. 
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Fecha de r• de Solicitud¡ Código-fferñ1 -··-·----· Descripción del ítem- ------------- - - -- - --- --- - -- - iUnIda_d de¡ CANTIDAD Y/O VALORES 
Solicitud · de l Medida ------·· - ·--· ---- -- -·-- . - - , ----·--·--------

1 Modificación ,.;'(f.¡f¡{flt~ ; 1 EXCLUSION I IN CLUSIÓN _________ __ _ 

. . ... ,f ~)Y"~ j _Ca-<1dad To"I I Valm To"I SI I Caolidad Toral Valo, 'º"' & 

01.08.06.01 - Gerencia Regional De Desarrollo Economico . _ i -·¡¡:-.:;·~;=-\l, 
13/02/2025 0000000267 210100010077 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICU LO ·~. c:o.1r;ip,;;;~~i\N :19servicio 0.00 0.00 o 00 31,785 72 

13/02/2025 0000000267 210100010235 SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARC HIVISTICO '0a t Servicio 0.00 0.00 0.00 13,985.71 
i[I '-~\~, 

13/02/2025 0000000267 210100010579 SERVIC IO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/OADMI ~ S Servicio 0.00 0.00 0.00 18,580.65 

01.08.06.03 - Direccion Regional De Energia Y Minas 

13/02/2025 0000000265 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA 

~ 
Unidad 12.00 0,00 0.00 0.00 

13/02/2025 0000000265 767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO '('i~~, Unidad 12.00 0.00 0.00 0.00 

13/02/2025 0000000265 767400052377 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO Unidad 9.00 0.00 0.00 0.00 

13/02/2025 0000000265 767400052378 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN 
• ~M UJ1. 'i) Unidad 12.00 0.00 0.00 0.00 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420ALAMARILLO t~\El 
13/02/2025 0000000265 767400052379 'it (,~ Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00 

13/02/2025 0000000265 767400052380 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA .,.~~~~ Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00 

01 .08.06.04 - Sub Gerencia De Promocion De Inversiones, Competitividad E lnnovacion 

14/02/2025 0000000275 172100070022 PETROLEO DIESEL D5 Galon 100.00 0.00 0,00 0,00 

14/02/2025 0000000275 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 --. Emp X 25 3.00 0.00 0.00 0.00 

14/02/2025 0000000275 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 Emp X 25 4.00 0,00 0.00 0.00 

14/02/2025 0000000275 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Emp X 50 2.00 0.00 0.00 0.00 

14/02/2025 0000000275 718500050001 CLIP DE METAL CH ICO Nº 1 X 100 Unidad 11.00 O 00 0.00 0.00 

14/02/2025 0000000276 172100070020 DIESEL B5 S50 Galon 0.00 0.00 100.00 0.00 - ~ 

14/02/2025 0000000276 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad 0.00 0.00 12.00 O 00 

14/02/2025 0000000276 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE T INTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00 

01 .08.07.01 - Gerencia Regional De Infraestructura 

13/02/2025 0000000266 070500040043 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL Servicio 0.00 0.00 0.00 500.00 

13/02/2025 0000000266 071100380374 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL Servicio 0.00 0,00 0.00 10,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100380584 SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS Servicio 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100380593 SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECANICA Servicio 0.00 0.00 O 00 6,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100380770 SERVICIO DE ASISTENC IA TECN ICA EN INGENIERIA Servicio 0.00 0.00 0.00 15,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100380841 SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION Servicio 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100381055 SERVICIO DE ASISTENC IA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES Servicio 0.00 0.00 O 00 6,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100381875 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIAAMBIENTAL Servicio 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

13/02/2025 0000000266 07 1100381937 SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO Servicio 000 0.00 0.00 10,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100382704 SERVIC IO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAJE Servicio 0.00 0.00 O 00 5,000.00 

13/02/2025 0000000266 071100384071 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGE NI ERIA ELECTRICA Servicio 0.00 0.00 O 00 5,000.00 

·l 'lJn')J'}()'),; nnnnnnn'JhR 07 1 1 ()f)'lQA 7C.A <:t:D\/1(' 1('\ CCDCr'I AI 171\nf"\ CI\I ,-.cf'\ I f"'lr" I A V r,cATCr- ,.,,,. 
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Fecha de IINº de Solicitud!! Código ltem N.-
Sohc1tud de 1 

Modificación i 

-. ---- -- -- -- --- -- . . - · 1Út~~
I
~~e~-__ .,,____ __ CANTIDAD y~~ -~~L_?~~---~- _ 

! , EXCLUSIÓN , INCLUSIÓN 

i 
-i 

,,-:--;,,7t/';," ;--."'- 1 
, Cantidad Total Valor Total Si ', Cantidad Total I Valor Total Si 

_.: < i~-:,....:...___,¡~i'~ c. . -- . . 
01.08.07 .01 - Gerencia Regional De Infraestructura f ' '<,_ 

13i02/2025 0000000266 071100384766 SERVIC IO ESPECIALIZADO EN DISEÑO VIAL 
[; ''/ / \ ;> 
rf;i r--¡_;;,;:(,( ~!:=:~); ;¡·servicio 0.00 0.00 0.00 5,000.00 •--, t ·· ... ,1°%[,..,, , ,,}' 

13i02/2025 0000000266 

13i02i2025 0000000266 

071100384799 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE TELECOMUNICACIONES 

071100386547 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES 

\\fi, co:r;□í;=~~AS f,UJi~vv 1.¡/j Servicio 
\'@' 1/ f./1 
'-~l!ll DE ri~fi;;Y Servicio 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN EQUIPAMIENTO HOSPITALARIO DE PROYECTO DE INIÍ~snfJ'túBLl•Servicio 13i02i2025 0000000266 

13/02i2025 0000000266 

13/02i2025 0000000266 

13/02i2025 0000000266 

13i02i2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

13/02i2025 0000000266 

13i02i2025 0000000266 

13/02i2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

13i02/2025 0000000266 

13i02/2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

13i02/2025 0000000266 

13i02/2025 0000000266 

13i02i2025 0000000266 

13/02/2025 0000000266 

071100386809 

071100386823 

071100387677 

071100388980 

071100389922 

071100433963 

071100437437 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN -~~ 
SERVIC IO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA EN ESTRUCTURAS {j~ '?('"~~o ~\~ 
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL g -~ -·-¡jji· 0 
SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE CONVENIOS t~J2 ¡)) 

'~ 
SERVICIO DE CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS "' !t,.... · c.••_c' 

'""MIII_-
SERVICIO DE ASISTENCIA EN ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSION 

110500040013 SERVICIO DE METRADO 

170100030922 SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y DIGITACIÓN DE DOCUMENTOS 

210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 

210100010177 SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO 

210100010195 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS 

21010001041 O SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

210100010732 SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

701000020009 SERVICIO DE PLOTEO 

701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

701000040022 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS 

76740006 1411 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO 

-~~-
' . ?t;¡:: ~;;-;((¿, 

'7~7~.u~~~•••"'• 
an¡he. 

'";¡ l'' '"""'"~CIÓII/,,_~ 
~'1~(,{l 
,~-

850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) 

13i02i2025 0000000266 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

14/02/2025 0000000273 678250000005 CAMIONETA 4 X 4 

14i02/2025 0000000274 1105001201 11 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN RESIDENCIA DE OBRA 

14/02/2025 000000027 4 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

0.00 O.DO O.DO 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 O 00 

0.00 O 00 0.00 

0.00 O 00 0.00 

O.DO 0.00 0.00 

O.DO 0.00 0.00 

0.00 O 00 O.DO 

O.DO O.DO 0.00 

O.DO 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 48,001 .00 0.00 

O.DO O.DO 0.00 

O.DO O.DO O.DO 

0.00 0.00 O.DO 

0.00 O.DO O.DO 

0.00 O.DO 0.00 

O.DO O.DO 0.00 

0.00 O.DO 1.00 

0.00 0.00 0.00 

O.DO O.DO 0.00 

0.00 O.DO 1.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 O 00 

7,500.00 

5,000.00 

7,500.00 

10,500.00 

10,000.00 

5,000.00 

500.00 

500.00 

3,500.00 

5,000.00 

7,000.00 

4,000.00 

O 00 

3,500.00 

6,000.00 

8,000.00 

2,750.00 

5,615.00 

2,750.00 

0.00 

400.00 

8,000.00 

O 00 

9,000 .00 

5,000.00 

e-. 

\ 



Sistema Integrado de Gestión Administrativa 

Módulo de Logistica 

Versión 24.03.00.U1 .MCMN 
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Descripción del Ítem Unidad de j CANTIDAD YiO VALORES 

Fecha · 14/02/2025 

Hora 15: 15:56 
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Fecha de IN° de Solicitud¡ Código ltem N.-
Solicitud . de : 

Modificación 1 

Medida , · ~--·---... ... _... .. ............. 0 -• 
EXCLUSIÓN l INCLUSIÓN 

L 
Cantidad Total Valor Total Si Cantidad Total ¡ Valor Total Si 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

14/02/2025 0000000274 210100010479 SERVICIO DE ADMINISTRADOR DE OBRA Servicio O.DO 0.00 O.DO 

1 / La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y oblígatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación . 

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes. 

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

GO~BIERÍO REGIONAL DE H~NCAVELICA 
DI ~CI N REGIONA~E A M~t~ AACION FICINA DE /18 TEC .1 · ro 

. i \l..._,:'-'-- r . 
m •oun.a e> Ya<II JO • • •oa • t ""' t'>OID et D Ot'JDIDOOC/ 

'c!;1q_L11z Góme-.t Sáw·hez 

Firma 1: Responsable del! Área involucrada en la gestión de la CAP 
., Lle 

~ t 
·..: 

GOBIERNO ~.E !fü~NC.l\Vl.:LICA 
OFICINA REGJ)N/\l. DE t üfllllNISTRACION 

;_. d)tq .L-•-.m••---
"i::ti'"i)¡l/(/ /'(V,ú Y('Úntraus Fubian 

IJIIJ'CTOR ilttAobcwA REGIONAL DE ADMINISl RACION 

Firma 2: Titular de la Ef,tidad u Organización de la 
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad 

8,000.00 

e:, 




